
 

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Коченевского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №4 
 

р.п. Коченево, ул. Октябрьская, 47                                                                      «26» января 2018г. 

 

Председатель комиссии: Пучкова О.А. 

Ответственный секретарь комиссии: Казакова Н.А. 

Присутствующие члены комиссии: Бобин А.С., Гридасов В.И., Данилова С.А., Кунгурцева 

Л.Н., Логинов К.С., Поддубная Г.Г., Фомина Е.М. 

в присутствии помощника прокурора Буяновой А.В. 

Иные лица присутствующие на заседании: Войнов С.А. главный врач ГБУЗ Коченевская ЦРБ, 

Зуенко С.В., директор МКОУ Новомихайловская СОШ 

 

Пожар в д. Ермиловка.  

 

Заслушали Войнова С.А. главный врач ГБУЗ Коченевская ЦРБ, Зуенко С.В., директор МКОУ 

Новомихайловская СОШ: установлено, что 25.01.2018 в д. Ермиловка произошел пожар по 

причине печного отопления. ФАП отапливается при помощи печи и от трубы произошло 

возгорание. В доме Рожковых сгорела крыша, дом и потолочные перекрытия остались 

целыми. Дети не пострадали. 

 

          На основании ст. 3 Закона Новосибирской области от 05.12.2017 № 224-ОЗ и ст. 6 

Закона Российской Федерации от 24.06.1999 № 120-ФЗ Комиссия по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Коченевского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

Управлению образования (Бобин А.С.) организовать мониторинг по вопросу 

проживания родителей отдельно от детей.  О принятых мерах сообщить в комиссию. 

Срок: до 22.03.2018г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председательствующий                                                                                         О.А. Пучкова 

  


